Администрация Клюквинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 апреля 2020 г.
	п. Клюквинка

Верхнекетского района

 Томской области
	                № 37

	О признании утратившим силу постановления Администрации Клюквинского сельского поселения от 29.12.2018 № 144 «Об утверждении  Порядка проведения открытого конкурса по отбору индивидуального предпринимателя или юридического лица, оказывающих услуги по вопросам похоронного дела, содержанию муниципальных кладбищ, оказанию услуг, связанных с погребением на безвозмездной основе на территории  муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством  Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Клюквинского сельского поселения от 29.12.2018 № 144 «Об утверждении  Порядка проведения открытого конкурса по отбору индивидуального предпринимателя или юридического лица, оказывающих услуги по вопросам похоронного дела, содержанию муниципальных кладбищ, оказанию услуг, связанных с погребением на безвозмездной основе на территории  муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Клюквинского сельского поселения
                                        А.Г. Соловьева